
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 2/2026 

 Komisarza Wyborczego w Zamościu I 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Miączynie 

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Miączyn zarządzonych 

na dzień 22 lutego 2026 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Miączynie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Miączyn, Miączyn 107, 22-455 Miączyn, w składzie: 

 

1. Małgorzata Artymiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Lipina Nowa 

2. Jerzy Bilski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Niewirków 

3. Jakub Grądz, zgłoszony przez KWW AGATY STADNIK (uzupełnienie składu), 

zam. Niewirków 

4. Marta Kiecak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Niewirków 

5. Małgorzata Komorowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kol. 

Sitno 

6. Krystian Jakub Kowalczuk, zgłoszony przez KWW AGATY STADNIK 

(uzupełnienie składu), zam. Niewirków 

7. Paweł Łagowski, zgłoszony przez KWW AGATY STADNIK, zam. Kadłubiska 

8. Grzegorz Pakuła, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Zarzecze 

9. Jakub Rubacha, zgłoszony przez KWW AGATY STADNIK (uzupełnienie składu), 

zam. Horyszów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zamościu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Miączyn. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zamościu I 

 

 

Piotr Jakubiec 


		2026-01-13T16:38:13+0000




